
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RIO CUARTO, 30 de noviembre de 2022.

VISTO los resultados de la evaluación de los Informes Bienales
de Carrera Docente,correspondientes a los años 2020 y 2021, elevado por el
Departamento de Microbiología e Inmunología de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité de Control de Gestión de Carrera Docente del
Departamento de Microbiología e Inmunología ha evaluado el autoinforme de
cada docente del departamento, el informe del consejo departamental y las
encuestas de los estudiantes, presentando un dictamen para cada uno de los
docentes del mismo.

Que la evaluación fue realizada de acuerdo a lo establecido por
la Resolución del Consejo Superior Nro. 309/09 (Régimen General de Carrera
Docente de esta Universidad), su modificatoria Nro. 322/10, Resolución del
Consejo Directivo de esta Facultad Nro. 056/11 (Reglamento del Régimen de
Carrera Docente de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y
Naturales), aprobada transitoriamente por Resolución del Consejo Superior
Nro. 056/12.

Que la modalidad de evaluación se ajusta a lo requerido por el
Régimen de Carrera Docente y la Reglamentación respectiva de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Enseñanza
de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Aprobar los INFORMES BIENALES correspondientes a los
AÑOS 2020 y 2021, de los DOCENTES EFECTIVOS del DEPARTAMENTO
DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA, ello según se detalla en ANEXO del
presente.

ARTÍCULO 2do.- Aprobar los INFORMES correspondientes a los DOCENTES
EFECTIVOS del DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA,
ello según se detalla en ANEXO I de la presente.



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

ARTICULO 3ro.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL
AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

RESOLUCION Nro.:351/2022



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O

DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ALANIZ ZANON, María Silvina 33.359.026 Positivo
ALONSO, Verónica Andrea 27.570.627 Positivo
BARBERIS, Carla Lorena 27.570.832 Positivo
BARROS, Germán 24.333.232 Positivo
BEOLETTO, Viviana 16.484.459 Positivo
BETTERA, Susana 14.132.216 Positivo
CAREZZANO, María E. 31.416.183 Positivo
CARIDDI, Laura Noelia 24.783.951 Positivo
CHULZE, Sofia Noemí 11.347.370 Positivo
DOGI, Cecilia Ana 24.833.885 Positivo
ESCOBAR, Franco 28.173.644 Positivo
ETCHEVERRY, Miriam Graciela 11.742.002 Positivo
GARCIA, Daiana 30.872.730 Positivo
GARCÍA, Mariana Celeste 26.385.501 Positivo
GONZÁLEZ PEREYRA, María Laura 27.570.620 Positivo
GRIBAUDO, Lucas Daniel 29.573.512 Positivo
LOMBARDO, Daniela Mónica 23.954.115 Positivo
MAGNOLI, Carina Elizabeth 21.913.622 Positivo
NESCI, Andrea Verónica 23.386.485 Positivo
OLIVA, María de las Mercedes 24.421.036 Positivo
PALAZZINI, Juan Manuel 28.064.525 Positivo
PASSONE, María Alejandra 26.728.366 Positivo
PASTOR, Nicolás Alejandro 26.652.551 Positivo
PEREYRA, Carina Marisel 27.893.303 Positivo
RAMIREZ, María Laura 20.700.430 Positivo
RASPANTI, Claudia Gabriela 14.624.875 Positivo
REINOSO, Elina Beatriz 23.757.554 Positivo
REYNOSO, María Marta 21.694.202 Positivo
ROVERA, Marisa 16.652.193 Positivo
RUIZ, Francesca 26.220.173 Positivo
SABINI, María Carola 27.424.616 Positivo
SARTORI, Melina Victoria 28.785.776 Positivo
TORRES, Adriana Mabel 16.330.436 Positivo
TORRES, Cristina Vanesa 21.999.712 Positivo

-----------------------------



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O I

DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA

ASURMENDI, Paula 32.208.259 Periodo: desde el 06 de Mayo 2021
PALACIOS, Sofía 32.208.324 Periodo: desde el 06 de Mayo 2021

------------------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 06 de diciembre de 2022, 07:15 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20221206-638f1658de2c0.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

PAOLA RITA BEASSONI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-12-06T07:16:05-0300
	ROVERA Marisa


		2022-12-06T10:44:05-0300
	BEASSONI Paola Rita




